
住居専有面積
アルコーブ面積
バルコニー面積

････
････
････

77.01㎡（
2.29㎡（
5.12㎡（

23.29坪）
0.69坪）
1.54坪）

総 面 積 ････ 84.42㎡（ 25.52坪）
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2LDK

18.7帖

洋室（1）

洋室（2）

物干金物

収納

キッチンのみ

パウダールーム

トイレ

ウォークイン
クロゼット

ミタスモクロゼット

バスルーム
1418

廊下

バルコニー

8.0帖

6.2帖

3.3帖

室内物干

納戸

玄関

アルコーブ

共用廊下

シ
ュ
ー
ズ

ボ
ッ
ク
ス

カウンター

上部吊戸棚

（　　　）

リビング・ダイニング・キッチン
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